
Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64

Setor de Licitações

OFÍCIO PARA PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI aviso de Licitação do(a) Convite nº 14/2017.

O Município de IRAI, torna público aos interessados, que no dia 6 de Julho de 2017, às 

09:00 horas, serão abertos os envelopes do(a) Convite nº 14/2017, respectivamente as quais visam 

AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO PARA CONDUÇÃO DE AGUAS PLUVIAIS E 

REDE DE ESGOTO,MANUTENÇÃO DE BUEIROS , REPAROS EM BOCAS DE LOBO E 

UTILIZAÇÃO EM ESTRADAS MUNICIPAIS;. Demais Informações e cópias do Edital poderão 

ser adquiridos na Setor de Licitações, nos horários de expediente ou pelo fone (55)37451-1288. 

Cópia do edital no valor de R$ 0,00.

Irai,28 de junho de 2017

_____________________________

ANTONIO VILSON BERNARDI

Prefeito Municipal


